
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci
maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq rəsmi
statistikanın inkişaf etdirilməsi və statistika sahəsində işlərin
daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə  qərara alıram:
    1. “2018-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında

rəsmi statistikanın inkişafına dair  Dövlət Proqramı” təsdiq
edilsin (əlavə olunur).
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika
Komitəsi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində qeyd olunan Dövlət
Proqramında nəzərdə tutulmuş tədbirləri əlaqələndirsin və

icra barədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinə
məlumat versin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 2 mart 2018-ci il

“2018-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında rəsmi statistikanın inkişafına dair
Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Sərəncamı

Martın 2-də Bakı şəhərinin Xətai rayonundakı Respublika Narkoloji Mərkəzində yanğın
baş verib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dərhal hadisənin baş verdiyi Res-
publika Narkoloji Mərkəzinə gələrək vəziyyətlə tanış olub.

Aidiyyəti qurumların rəhbərləri yanğının başvermə səbəbləri və nəticələri barədə döv-
lətimizin başçısına məlumat veriblər.

Respublika Baş Prokurorluğunun, Fövqəladə Hallar, Daxili İşlər və Səhiyyə nazirliklərinin
birgə məlumatına əsasən yanğın martın 2-də saat 06:10-da beş korpusdan ibarət Respublika
Narkoloji Mərkəzinin bir korpusunda baş verib.

Hadisə yerinə dərhal Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Dövlət Yanğından Mühafizə
Xidmətinin canlı qüvvəsi, texnikası, Səhiyyə Nazirliyinin Təcili Tibbi Yardım xidmətləri,
prokurorluq və daxili işlər orqanlarının əməkdaşları cəlb edilib.

Dövlətimizin başçısı hadisənin nəticələrinin tez bir zamanda aradan qaldırılması və
yanğının səbəblərinin araşdırılması ilə bağlı təxirəsalınmaz tədbirlərin görülməsi ilə
əlaqədar müvafiq tapşırıqlarını verib.

Prezident İlham Əliyev Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısına və səhiyyə nazirinə
həlak olanların ailə üzvlərinə kömək göstərilməsi və zərərçəkənlərə təcili olaraq lazımi
tibbi yardım edilməsi ilə bağlı göstərişlər verib.

Həyata keçirilən tədbirlər Azərbaycan Prezidentinin şəxsi nəzarətindədir.

Rəsmi xronika

1. Giriş

    Ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə başlanmış
və sonrakı illərdə uğurla davam etdirilmiş islahatlar rəsmi
statistikanın da inkişafına öz təsirini göstərmişdir. Statistika
sisteminin hüquqi bazası yaradılmış, elektron statistikanın
inkişafı və rəsmi statistika materiallarının istehsalı proses-
lərinin səmərəliliyinin yüksəldilməsi istiqamətində tədbirlər
görülmüşdür.
    Statistika sisteminin üzərinə bu gün mühüm vəzifələr
düşür. Müəyyən edilmiş sosial-iqtisadi siyasət kursuna
uyğun çevik idarəetmənin təmin edilməsi üçün dəqiq və
dolğun statistik məlumatlara tələbat rəsmi statistikanın
təkmilləşdirilməsini şərtləndirir.
    Yuxarıda qeyd olunanlar nəzərə alınaraq, statistika sis-
teminin müasir tələblərə uyğun inkişaf etdirilməsini,
dayanıqlı inkişaf ilə bağlı statistik informasiya təminatının
təkmilləşdirilməsini, bu hədəflərə çatmaq üçün statistika
sahəsində maddi-texniki bazanın və kadr potensialının
möhkəmləndirilməsini təmin etmək məqsədi ilə “2018-
2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında rəsmi
statistikanın inkişafına dair Dövlət Proqramı” (bundan
sonra – Dövlət Proqramı) hazırlanmışdır.

2. Dövlət Proqramının məqsədi 
və vəzifələri

    Dövlət Proqramının əsas məqsədi aşağıdakılardan
 ibarətdir:
    -muxtar respublika iqtisadiyyatının strukturunun və
 sahələrarası əlaqələrin təhlilinə imkan verən rəsmi
statistikanın daha da təkmilləşdirilməsi;
    -kənd təsərrüfatının strukturunun, inkişaf meyillərinin,
maddi-texniki bazasının, işçi qüvvəsinin statistik öyrə-
nilməsi, kənd təsərrüfatı məhsullarının əkin sahəsinə,
istehsalına və məhsuldarlığına dair məlumatların əldə
edilməsi, əhalinin müxtəlif təbəqələrinin ərzağa əlyetərliyi
səviyyəsinin və buna təsir edən amillərin statistik
 qiymətləndirilməsi;
    -sənaye müəssisələrində istifadə olunan avadanlıqlar
və onların istehsal güclərindən istifadə vəziyyətinin öyrə-
nilməsi, ev təsərrüfatlarında istehsal edilən sənaye məh-
sullarına dair statistik məlumatların əldə edilməsi;
    -daxili bazarda idxal mallarının yerli istehsal malları ilə
əvəzlənməsi üçün statistik məlumatların hazırlanması;
    -avtomobil nəqliyyatı ilə yük və sərnişin daşınmalarına

dair statistik məlumatların əldə edilməsi;
    -turizmə dair statistik məlumatların əldə edilməsi, turizm
sektoru üzrə təhlillərin aparılması;
    -biznes mühitinin, mikro, kiçik və orta sahibkarlıqla
bağlı statistik məlumatların əhatə dairəsinin genişləndiril-
məsi;
    -məşğulluq səviyyəsinin, əlillərin əmək bazarına inte -
qrasiyasının, ilk peşə və orta-ixtisas təhsili müəssisələrinin
məzunlarının məşğulluğunun, əhalinin fasiləsiz təhsildə
iştirakı və kitab fondundan istifadə vəziyyətinin statistik
öyrənilməsi;
    -ana və uşaqların sosial rifah vəziyyətinin, insan
inkişafının qiymətləndirilməsi;
    -ev təsərrüfatları üzrə statistik məlumatların əhatəliliyinin
artırılması, əhalinin həyat səviyyəsini səciyyələndirən
statistik məlumatların əldə edilməsi, gündəlik vaxt fondundan
istifadə vəziyyətinin statistik öyrənilməsi;
    -əhalinin informasiya və kommunikasiya texnologiya-
larından istifadə vəziyyətinin statistik öyrənilməsi;
    -rəsmi statistika materiallarının istehsalı proseslərinin
səmərəli təşkili üçün infrastrukturun inkişaf etdirilməsi,
müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından
istifadə imkanlarının yaxşılaşdırılması, statistika kadrlarının
peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması.

3. Gözlənilən nəticələr

    Dövlət Proqramına daxil edilmiş tədbirlərin icrası
 nəticəsində aşağıdakılara nail olunacağı gözlənilir:
    -iqtisadiyyatın strukturunun və sahələrarası əlaqələrin
təhlilinə imkan verən yeni statistik məlumatların əldə
 edilməsi; 
    -kənd təsərrüfatının dinamikası, strukturu, inkişaf
 meyilləri, maddi-texniki bazası, işçi qüvvəsi barədə müfəssəl
məlumatların əldə edilməsi;
    -sənaye müəssisələrində mövcud olan istehsal avadan-
lıqlarının vəziyyəti, yaşı və onlardan istifadə ilə bağlı
 məlumatların hazırlanması;
    -ev təsərrüfatlarında istehsal da daxil olmaqla, sənaye
məhsullarının istehsalına dair statistik məlumatların əldə
edilməsi;
    -pərakəndə ticarət dövriyyəsinin yerli və idxal malları
üzrə strukturuna dair statistikanın formalaşdırılması;
    -avtomobil nəqliyyatı ilə daşınmış yüklərin həcmi, növü,
dövriyyəsi, sərnişindaşımalar, sərnişindaşımalarda istifadə
olunan nəqliyyat vasitələri, daşınmalardan əldə olunan

gəlir və sair göstəricilər üzrə statistik məlumatların
 hazırlanması;
    -turizm statistikası üzrə göstəricilər sisteminin əhatə
dairəsinin genişləndirilməsi;
    -mikro, kiçik və orta sahibkarlıq statistikası üzrə göstə-
ricilər sisteminin hazırlanması və məlumat bazasının
 yaradılması;
    -muxtar respublikanın şəhər və rayonları üzrə işçi
qüvvəsi barədə ətraflı statistik məlumatların hazırlanması;
    -əlillərin məşğulluğuna dair cins tərkibi, yaş qrupları,
təhsil səviyyəsi, əlillik dərəcəsi və sair göstəricilər üzrə
məlumatların hazırlanması; 
    -reproduktiv yaşda olan əhalinin və uşaqların həyat
keyfiyyətini xarakterizə edən statistik məlumatların
 hazırlanması;
    -əhalinin müxtəlif sosial-demoqrafik qrupları bölgüsündə
gündəlik fəaliyyətlər üzrə vaxt sərfiyyatına dair məlumatların
hazırlanması;
    -əhalinin fasiləsiz təhsildə iştirakı üzrə məlumatların
hazırlanması, peşə təhsili səviyyəsində kadr hazırlığı
 ilə əmək bazarının tələbləri arasında tarazlığın
 qiymətləndirilməsi;
    -telekommunikasiya və informasiya texnologiyalarının
inkişafına dair qarşıya qoyulmuş hədəflərə çatma vəziyyətinin
statistik qiymətləndirilməsi;
    -mövcud kitabxanalar, kitab fondu və ondan istifadə ilə
bağlı məlumatların hazırlanması;
    -kənd təsərrüfatı ilə məşğul olan ailə kəndli və ev tə-
sərrüfatlarının elektron məlumat bazalarının yaradılması;
    -dayanıqlı sosial-iqtisadi inkişaf ilə bağlı çevik qərarlar
qəbul edilməsi üçün etibarlı və operativ məlumatların əldə
olunması;
    -statistik məlumatların hazırlanmasına sərf olunan vaxtın
və xərclərin kağızsız texnologiyanın tətbiqi yolu ilə azaldılması,
sənədlərlə işin təşkilində səmərəliliyin yüksəldilməsi;
    -maddi-texniki bazanın və kadr potensialının güclən-
dirilməsi.

4. Dövlət Proqramının həyata keçirilməsinin
maliyyə təminatı

    Dövlət Proqramında müəyyən edilmiş tədbirlər dövlət
büdcəsində Dövlət Statistika Komitəsinə bu məqsəd üçün
nəzərdə tutulan vəsait və qanunvericiliyə zidd olmayan
digər mənbələr hesabına həyata keçirilir.

Øß ÃÐ
Doğma, canım-varlığım qədər

sevdiyim Azərbaycanım

mənim qibləgahımdır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

qapısı
Qəzet 1921-ci

ildən çıxır Sayı: 43 (22.954)

3 mart 2018-ci il, şənbə

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il 2 mart tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmişdir

2018-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında
rəsmi statistikanın inkişafına dair 

Dövlət Proqramı 

Ardı 2-ci səhifədə



2

     Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 5 mart 2018-ci il
tarixdən 5 aprel 2018-ci il tarixədək Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri
üzrə Komissiyanın internet saytında (www.dqmk.nmr.az)

elektron xidmətlər bölməsinə daxil olaraq elektron müraciət
formasını doldurmaqla qeydiyyatdan keçməlidirlər.
    Namizədlər elektron ərizəni təsdiq etmək məqsədilə test

imtahanında iştirak üçün qanunvericilikdə müəyyən olunmuş
məbləği Komissiyanın “Naxçıvanbank” ASC-dəki bank he-
sabına (AZ50NAXB36015000024840000AZN) ödəməli və
ödənişə dair qəbzi Komissiyaya təqdim etməlidirlər.
    Elektron ərizələrin təsdiqi həftənin iş günləri saat
0900-dan 1230-dək və 1400-dan 1730-dək həyata keçirilir.
    Namizəd bir neçə dövlət orqanında vakant olan vəzifələrin

tutulması üçün müraciət edə bilər.
    Namizədlər elektron müraciət formasını doldurarkən
iddia etdikləri vakant vəzifələrin tutulma şərtlərini nəzərə
almalıdırlar.
    Maraqlananlar Komissiyanın (036)545-65-71 nömrəli
əlaqə telefonu və ya dqmk@nakhchivan.az elektron poçt
ünvanı vasitəsilə ətraflı məlumat əldə edə bilərlər.

S/S

5.1.1. Muxtar respublika üzrə işçi qüvvəsinə
dair rüblük seçmə statistik müayinənin
keçirilməsi     

Dövlət Statistika Komitəsi
2018-2025

5.1.2. Əhalinin qeyri-formal məşğulluq sə-
viyyəsinin qiymətləndirilməsinə dair
seçmə statistik müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Əmək və Əhalinin Sosial Mü-
dafiəsi Nazirliyi

2019, 2022

5.1.3. Əlillərin məşğulluğuna dair seçmə sta-
tistik müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Əmək və Əhalinin Sosial Mü-
dafiəsi Nazirliyi

2020-2021

5.1.4. Əhalinin fasiləsiz təhsildə iştirakına
dair seçmə statistik müayinənin keçiril-
məsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Təhsil Nazirliyi, Əmək və Əha-
linin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 2020-2021

5.1.5. Kitabxanalar və onların kitab fondları
haqqında ətraflı məlumatların əldə edil-
məsi üçün müayinənin keçirilməsi

Mədəniyyət və Turizm Nazir-
liyi, Təhsil Nazirliyi, Dövlət
Statistika Komitəsi, yerli icra
hakimiyyəti orqanları

2022

5.1.6. İlk peşə və orta-ixtisas təhsili müəssi-
sələrinin məzunlarının məşğulluğuna
dair seçmə statistik müayinənin
 keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Təhsil Nazirliyi, Əmək və
Əhalinin Sosial Müdafiəsi
 Nazirliyi

2020, 2025

5.2.1. Mikro və kiçik sahibkarlıq subyektlə-
rinin siyahıyaalınmasının keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Vergilər Nazirliyi, İqtisadiyyat
Nazirliyi, yerli icra hakimiy-
yəti orqanları

2024-2025

5.2.2. Sahibkarlıq subyektlərinin işgüzar
fəal lığının öyrənilməsinə dair rüblük
seçmə statistik müayinənin keçirilməsi 

Dövlət Statistika Komitəsi,
 İqtisadiyyat Nazirliyi 2020, 2023

5.2.3. Mikro, kiçik və orta sahibkarlıq statis-
tikası üzrə göstəricilər sisteminin
 hazırlanması və məlumat bazasının
yaradılması

Dövlət Statistika Komitəsi,
 İqtisadiyyat Nazirliyi, Vergilər
Nazirliyi, Mərkəzi Bankın
Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası İdarəsi

2018-2019

5.2.4. Həyətyanı sahələrdə yetişdirilən məh-
sullarla bağlı seçmə statistik müayinə-
nin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
yerli icra hakimiyyəti orqanları

2018

5.2.5. Əhalinin müxtəlif təbəqələrinin ərzağa
əlyetərliyi vəziyyətinin və ona təsir
edən amillərin öyrənilməsinə dair
seçmə statistik müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi
2019-2025

5.2.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasında
kənd təsərrüfatı siyahıyaalınmasının
keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi,
Daşınmaz Əmlak və Torpaq
Məsələləri üzrə Dövlət Komi-
təsi, Ekologiya və Təbii Sər-
vətlər Nazirliyi, yerli icra
hakimiyyəti orqanları

2024-2025

5.2.7. Sənaye müəssisələrində mövcud olan
istehsal avadanlıqlarının vəziyyəti və
onlardan istifadəyə dair statistik müa-
yinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
 İqtisadiyyat Nazirliyi

2019-2020

5.2.8. Ev təsərrüfatlarında istehsal edilən sə-
naye məhsullarına dair seçmə statistik
müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
 İqtisadiyyat Nazirliyi, yerli
icra hakimiyyəti orqanları

2019-2020

5.2.9. Pərakəndə ticarət şəbəkəsində məhsul
növləri üzrə yerli və idxal mallarının
satışına dair seçmə statistik müayinənin
keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
 İqtisadiyyat Nazirliyi 2019,

2022, 2025

5.2.12. Muxtar respublikada turizmə dair
seçmə statistik müayinənin keçi-
rilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi, Mədə-
niyyət və Turizm Nazirliyi, Dövlət
Miqrasiya Xidməti

2018-2025

5.3.1. Ev təsərrüfatları büdcələrinin təd-
qiqatına dair rüblük seçmə statistik
müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi

2018-2025

5.3.2. Əhalinin vaxtdan istifadəsinə dair
seçmə statistik müayinənin keçiril-
məsi

Dövlət Statistika Komitəsi

2021-2022

5.3.3. Ev təsərrüfatlarında informasiya
və kommunikasiya texnologiyala-
rından istifadəyə dair seçmə statis-
tik müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi,
Rabitə və Yeni Texnologiyalar
 Nazirliyi

2018-2025

5.4.1. Dövlət qurumlarının məlumat baza-
larının müvafiq sahələrinin Dövlət
Statistika Komitəsinin statistik mə-
lumat sisteminə “Elektron höku-
mət” şlüzü vasitəsilə inteqrasiyası

Dövlət Statistika Komitəsi, Rabitə
və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi,
aidiyyəti  dövlət qurumları 2018-2025

5.4.2. Sahibkarlıq subyektlərinin üzərinə
düşən statistik hesabat yükünün
öyrənilməsinə dair sorğunun keçi-
rilməsi 

Dövlət Statistika Komitəsi

2019-2020

5.4.3. Təsərrüfatbaşına uçot sənədləri
əsasında kənd təsərrüfatı ilə məş-
ğul olan ailə kəndli və ev təsərrü-
fatlarının elektron məlumat
bazasının yaradılması 

Dövlət Statistika Komitəsi, yerli
icra hakimiyyəti orqanları

2019-2020

5.4.4. 2019-cu il əhali siyahıyaalınması-
nın məlumatları əsasında ev tə-
sərrüfatlarının elektron məlumat
bazasının yaradılması  

Dövlət Statistika Komitəsi
2021-2022

5.5.1. Yerli statistika orqanlarında iş şə-
raitinin yaxşılaşdırılması

Dövlət Statistika Komitəsi, Dövlət
Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 2018-2025

5.5.2. Dövlət Statistika Komitəsinin və
onun yerli orqanlarının informasiya
və kommunikasiya texnologiyaları
avadanlıqlarının yenilənməsi

Dövlət Statistika Komitəsi, Rabitə
və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi

2018-2025

5.5.3. Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Statistika Komitəsinin
“Statistik Məlumatlar Sistemi”nin
elektron bazası və proqram təmi-
natının hazırlanması və tətbiqi

Dövlət Statistika Komitəsi, Rabitə
və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi

2018

5.5.4. Yerli statistika orqanları işçilərinin
peşə hazırlığının artırılması

Dövlət Statistika Komitəsi, Əmək
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi
 Nazirliyi

2018-2025

5.2.10. Avtomobil nəqliyyatı ilə yükdaşı-
malarına dair seçmə statistik müa-
yinənin keçirilməsi 

Dövlət Statistika Komitəsi, Nəq-
liyyat Nazirliyi

2019, 2024

5.2.11. Avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin
daşınmalarına dair seçmə statistik
müayinənin keçirilməsi

Dövlət Statistika Komitəsi, Nəq-
liyyat Nazirliyi 2020, 2025

130014 Büdcə-maliyyə nəzarəti sektoru 1 4 böyük məsləhətçi

1

700007 Aparat 1 5 baş mühasib

700015 Aparat 3 5 hakim köməkçisi

700036 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 4 5 məsləhətçi

700406 Analitik və qanunvericiliyin sistemləşdirilməsi şöbəsi 1 5 məsləhətçi

120223 Hüquqi maarifləndirmə, elmi analitik, informasiya və
ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsi. İnformasiya və ictimaiy -
yətlə əlaqələr üzrə 1 5 baş məsləhətçi

120143 İnsan hüquqlarının müdafiəsi şöbəsi. Məhbusların
 hüquqlarının müdafiəsi üzrə 1 5 baş məsləhətçi

Cəmi: 2

700506 İcra məmurları şöbəsi 4 5 icra məmuru

700306 Məhkəmə təcrübəsinin ümumiləşdirilməsi və məh-
kəmə statistikasının təhlili şöbəsi 1 5 məsləhətçi

700105 Vətəndaşların qəbulu və məktublara baxılması şöbəsi 1 5 aparıcı məsləhətçi

15

200325 İstehsalın təşkili, planlaşdırılması və geologiya şöbəsi.
Geologiya və yer təkinin mühafizəsi sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

209403 Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nə-
zarəti şöbəsi. Şərur rayonu üzrə 1 7 baş məsləhətçi

202405 Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət
nəzarəti şöbəsi. Babək rayonu üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

204406 Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət
nəzarəti şöbəsi. Ordubad rayonu üzrə 1 7 məsləhətçi

203406 Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət
nəzarəti şöbəsi. Culfa rayonu üzrə 1 7 məsləhətçi

206406 Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət
nəzarəti şöbəsi. Kəngərli rayonu üzrə 1 7 məsləhətçi



3
205406 Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət

nəzarəti şöbəsi. Şahbuz rayonu üzrə 1 7 məsləhətçi

Cəmi: 7
5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi

210023 Aparat. Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə 1 6 baş məsləhətçi

210026 Aparat. Hüquqşünas 1 6 məsləhətçi

210203 Məşğulluq və miqrasiya şöbəsi 1 6 baş məsləhətçi

210103 Sosial təminat və əlillərin sosial müdafiəsi şöbəsi 1 6 baş məsləhətçi

5.1. Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti

211016 Əməyin mühafizəsi məsələlərinə nəzarət və istehsa-
latda baş vermiş bədbəxt hadisələrin təhqiqi sektoru.
Əmək müfəttişi

1 7 məsləhətçi  

211036 Əməyin sosial-hüquq məsələləri üzrə nəzarət     
sektoru. Əmək müfəttişi

1 7 məsləhətçi

211055 Laboratoriya (sektor səlahiyyətli) 1 7 aparıcı məsləhətçi

5.2. Dövlət Məşğulluq Xidməti
211123 Əmək bazarının təhlili və statistika sektoru 1 7 baş məsləhətçi

211135 Əmək birjası sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

218003 Naxçıvan Şəhər Məşğulluq Mərkəzi 3 7 baş məsləhətçi

212003 Babək Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

214003 Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi 2 7 baş məsləhətçi

214005 Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

216005 Kəngərli Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

215003 Şahbuz Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

217006 Sədərək Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 məsləhətçi

5.3. Dövlət Sosial Təminat Xidməti

218163 Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 2 7 baş məsləhətçi

218186 Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 3 7 məsləhətçi-mühasib

219036 Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

212013 Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 1 7 baş məsləhətçi

212016 Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 1 7 məsləhətçi

212025 Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial xidmətlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

212036 Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

214013 Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 1 7 baş məsləhətçi

214016 Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 2 7 məsləhətçi

214036 Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

213013 Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 1 7 baş məsləhətçi

213023 Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial xidmətlər sektoru 1 7 baş məsləhətçi

216013 Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 1 7 baş məsləhətçi

216016 Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 1 7 məsləhətçi

216023 Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru 1 7 baş məsləhətçi

216025 Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

216036 Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

215016 Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 2 7 məsləhətçi

215025 Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
 Sosial xidmətlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

215036 Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

217013 Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial
müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru 2 7 baş məsləhətçi

217016 Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial
müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru 1 7 məsləhətçi

217036 Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

230513 Sahibkarlığın inkişafı şöbəsi 1 6 baş məsləhətçi

Cəmi: 4
8. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi

300105 Bitkiçilik məhsullarının istehsalı, toxumçuluq və
 aqrokimyəvi xidmət şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

300305 Fitosanitar nəzarəti, bitkilərin mühafizəsi və karantini şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

300115 Texniki nəzarət və aqroservis sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 3

9. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi

240115 Büdcə şöbəsi. Sosial sahələrin maliyyəsi sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

243115 Culfa Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və
 iqtisadi təhlil sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

245117 Şahbuz Rayon Maliyyə Şöbəsi. Xəzinə əməliyyatı və
xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru 1 7 baş mühasib

245115 Şahbuz Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və
iqtisadi təhlil sektoru. Gəlirlərin proqnozu üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

247105 Sədərək Rayon Maliyyə Şöbəsi. Xəzinə əməliyyatı və
xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 5

10. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi

250013 Aparat. Hüquqşünas 1 6 baş məsləhətçi

250206 Turizm şöbəsi. Turizmin təbliği üzrə 1 6 məsləhətçi

250103 Mədəniyyət, mədəni irs və incəsənət şöbəsi. Yaradıcı
gənclərlə iş üzrə 1 6 baş məsləhətçi

258007 Naxçıvan Şəhər Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

259007 Şərur Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

252007 Babək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

255007 Şahbuz Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

257007 Sədərək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib
Cəmi: 8

11. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nəqliyyat Nazirliyi

260023 Aparat. Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə 1 6 baş məsləhətçi

Cəmi: 1
12. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyi

270023 Aparat. Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə 1 6 baş məsləhətçi

Cəmi: 1

280104 Tibbi yardımın təşkili şöbəsi 1 6 böyük məsləhətçi  

280105 Tibbi yardımın təşkili şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi
280605 Tibbi statistika və informatika sektoru. Həkim-statist 1 6 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 4

14. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi

290205 Orta ixtisas təhsil müəssisələri və peşə məktəbləri ilə
iş üzrə şöbə 1 6 aparıcı məsləhətçi

299107 Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

299105 Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

292103 Babək Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

292125 Babək Rayon Təhsil Şöbəsi. Təhsilin idarə olunmasının
məlumat sistemləri üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

294107 Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

293105 Culfa Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

293107 Culfa Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

296103 Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

296105 Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsi 3 7 aparıcı məsləhətçi

295107 Şahbuz Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

297103 Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

297107 Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

297125 Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi. Təhsilin idarə olunmasının
məlumat sistemləri üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 

Cəmi: 16

13. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi
280103 Tibbi yardımın təşkili şöbəsi 1 6 baş məsləhətçi  

5.4. Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Xidməti 

210113 Tibbi-sosial ekspertiza sektoru 1 7 baş məsləhətçi

210114 Tibbi-sosial ekspertiza sektoru 1 7 böyük məsləhətçi

210123 Funksional-diaqnostika və reabilitasiya sektoru 1 7 baş məsləhətçi

210124 Funksional-diaqnostika və reabilitasiya sektoru 1 7 böyük məsləhətçi

Cəmi: 52

15. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsi

450226 Torpaq məsələləri şöbəsi. Torpaq kadastrı və qeydiyyatı sektoru 1 6 məsləhətçi

450123 Ünvan reyestrinin aparılması sektoru 1 6 baş məsləhətçi

454006 Ordubad Rayon İdarəsi 1 7 məsləhətçi

456006 Kəngərli Rayon İdarəsi 1 7 məsləhətçi

455006 Şahbuz Rayon İdarəsi 1 7 məsləhətçi 

457005 Sədərək Rayon İdarəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

457006 Sədərək Rayon İdarəsi 1 7 məsləhətçi
Cəmi: 7

16. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsi

370406 Layihə-ekspertiza şöbəsi 1 6 məsləhətçi

370205 Su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin istismarı şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

370206 Su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin istismarı şöbəsi 1 6 məsləhətçi

Cəmi: 3

6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi

222003 Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

222016 Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

223016 Culfa Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

226016 Kəngərli Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

225016 Şahbuz Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib 

227016 Sədərək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib 

Cəmi: 6

7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi

230125 İqtisadi təhlil və proqnozlaşdırma şöbəsi. Qiymət,
 infrastruktur və mənzil-kommunal sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

230325 İnvestisiyaların təşviqi və ixraca dəstək şöbəsi.
 İxraca dəstək sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

230915 Satınalmalar şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

17. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi

17.1. Şərur Rayon Statistika İdarəsi

399574 Çomaxtur kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

399214 Düdəngə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

399224 Zeyvə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

399494 Maxta inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

399584 Püsyan kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

399505 Axaməd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399255 Aşağı Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399575 Çomaxtur kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399555 Çəmənli kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399475 Ərəbyengicə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399265 Gümüşlü kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi
399135 Xələc kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi
399585 Püsyan kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399115 Yengicə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi
399385 Yuxarı Daşarx kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi



4

ØßÐÃqapısı

399275 Yuxarı Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

399296 Həmzəli kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi
399626 Tənənəm kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi

392007 Aparat 1 7 baş məsləhətçi-baş mühasib 

392154 Cəhri kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi
392324 Vayxır kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

392185 Yuxarı Uzunoba kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi
392205 Nəzərabad kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi
392356 Gərməçataq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi
392376 Göynük kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi

394007 Aparat 1 7 baş məsləhətçi-baş mühasib 

394006 Statistika və təhlil şöbəsi 1 7 məsləhətçi

394103 Ordubad şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş məsləhətçi
394194 Vənənd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi 
394145 Aşağı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 

394265 Azadkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 
394115 Gənzə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 

394205 Xanağa kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 

394235 Unus kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 

394275 Sabirkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 
394305 Üstüpü kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 
394135 Yuxarı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi 
394316 Çənnəb kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 
394296 Düylün kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

394376 Gilançay kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

394366 Xurs kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 
394356 Nəsirvaz kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 
394396 Parağa kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

394386 Parağaçay qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

393174 Bənəniyar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi 

393136 Şurud kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi

396005 Statistika və təhlil şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

396006 Statistika və təhlil şöbəsi 2 7 məsləhətçi
396124 Şahtaxtı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

396154 Xok kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

396166 Yeni Kərki kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi

395005 Statistika və təhlil şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

395006 Statistika və təhlil şöbəsi 2 7 məsləhətçi

395104 Şahbuz şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 böyük məsləhətçi

395116 Ayrınc kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

395276 Daylaqlı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

395196 Gömür kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 
395156 Güney Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi  

395136 Nursu kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

395316 Şada kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

395286 Türkeş kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 məsləhətçi 

494706 Ordubad Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 məsləhətçi 

494605 Ordubad Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

494606 Ordubad Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi 

494906 Ordubad Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 2 7 məsləhətçi-mühasib 

494806 Ordubad Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru 2 7 məsləhətçi 

493705 Culfa Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi 

493706 Culfa Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 məsləhətçi 

493906 Culfa Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 2 7 məsləhətçi-mühasib 

496705 Kəngərli Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

496706 Kəngərli Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 məsləhətçi

496906 Kəngərli Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 2 7 məsləhətçi-mühasib 

496805 Kəngərli Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

495706 Şahbuz Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 məsləhətçi 

495605 Şahbuz Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 2 7 aparıcı məsləhətçi

495906 Şahbuz Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 2 7 məsləhətçi-mühasib 

495805 Şahbuz Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

497705 Sədərək Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

497605 Sədərək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

497606 Sədərək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi 

497805 Sədərək Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı üzrə 1 7 aparıcı məsləhətçi

54

520075 Baytarlıq nəzarəti və müfəttişlik sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

1

397003 Statistika və təhlil şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

397005 Statistika və təhlil şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

397113 Sədərək kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş məsləhətçi

Cəmi: 66

420023 Aparat. Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə 1 6 baş məsləhətçi

420415 Dövlət nəzarəti şöbəsi. Ərzaq məhsullarının keyfiyyətinə
və standartına Dövlət nəzarəti sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

420416 Dövlət nəzarəti şöbəsi. Ərzaq məhsullarının keyfiyyətinə
və standartına Dövlət nəzarəti sektoru 1 6 məsləhətçi

420425 Dövlət nəzarəti şöbəsi. Qeyri-ərzaq məhsullarının
 keyfiyyətinə və standartına Dövlət nəzarəti sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

420426 Dövlət nəzarəti şöbəsi. Qeyri-ərzaq məhsullarının
 keyfiyyətinə və standartına Dövlət nəzarəti sektoru 1 6 məsləhətçi

550003 Aparat. Hüquqşünas 1 6 baş məsləhətçi

550203 Səhiyyə və sosial iqtisadi təhlil şöbəsi 1 6 baş məsləhətçi

550213 Səhiyyə və sosial iqtisadi təhlil şöbəsi 1 6 baş məsləhətçi

3

540013 Aparat 1 7 baş məsləhətçi

540016 Aparat 2 7 məsləhətçi

3

500015 Aparat. Hüquqşünas 1 7 aparıcı məsləhətçi

500705 Maliyyə sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

2

710005 Aparat 1 6 hakim köməkçisi

710126 Aparat 1 6 məsləhətçi

710116 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 1 6 məsləhətçi

Cəmi: 3

800005 Aparat 1 6 hakim köməkçisi

800106 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 2 6 məsləhətçi

3

810005 Aparat 1 6 hakim köməkçisi

810116 Aparat 1 6 məsləhətçi

2

780106 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 1 7 məsləhətçi

780116 Aparat. Tərcüməçi 1 7 məsləhətçi

2

790005 Aparat 1 7 hakim köməkçisi

790106 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 2 7 məsləhətçi 

3

720005 Aparat 1 7 hakim köməkçisi

720106 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 1 7 məsləhətçi
2

740005 Aparat 1 7 hakim köməkçisi

1

730104 Aparat 1 7 böyük məsləhətçi

1

760104 Aparat 1 7 böyük məsləhətçi

760005 Aparat 1 7 hakim köməkçisi

2

750005 Aparat 1 7 hakim köməkçisi

1

770005 Aparat 1 7 hakim köməkçisi

770106 Aparat. Məhkəmə iclas katibi 1 7 məsləhətçi

2

294

420613 Hüquq sektoru 1 6 baş məsləhətçi

420615 Hüquq sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

7

530706 Kargüzarlıq və maliyyə təsərrüfat sektoru 1 6 məsləhətçi

1

490205 Fərdi uçotun təşkili şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

490105 Gəlirlər şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi
490406 Maliyyə-uçot şöbəsi 2 6 məsləhətçi  

490305 Pensiya şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

498705 Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

498605 Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

498606 Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 2 7 məsləhətçi  

498906 Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

498805 Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

499706 Şərur Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 2 7 məsləhətçi  

499606 Şərur Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 5 7 məsləhətçi  

499906 Şərur Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 4 7 məsləhətçi-mühasib

499806 Şərur Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru 2 7 məsləhətçi  
492705 Babək Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

492606 Babək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi

492906 Babək Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib 
492805 Babək Rayon Şöbəsi. Pensiyaların təyinatı sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi


